
※令和６年度について変更になる可能性があります。
※各負担金の詳細については園に直接ご確認ください。

施設名 TEL
住所 FAX

１．保育料以外の保護者負担金
年齢等 金額

0歳児から2歳児 毎月1,000円
0歳児から2歳児 365円
0歳児から2歳児 186円

２．保育用品等保護者負担金

内容 内容

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和５年度　保育料以外の保護者負担金表

ひかりまち保育園 072-991-6511
八尾市光町1-63　サンシャインハイツⅡ 072-991-6522

項目 時期 備考
レンタル布団 6月から3月
スポーツ共済 入園当初
氏名印 入園当初 新入園児のみ

年齢
内容・金額

合計額
金額 金額

０歳

１歳

２歳

３歳

共通

男

女

４歳

共通

男

女

５歳

共通

男

女


